
UCHWAŁA NR XXIX/427/2021 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Ustroń udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz ustalenia warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 1372) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1944 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXXII/359/2013 Rady Miasta Ustroń z dnia 29 maja 2013r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ustroń udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników oraz ustalenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jako 
załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4D24042-FF94-4825-944F-AC4D945554FE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/427/2021 

Rady Miasta Ustroń 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

„Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/359/2013 Rady Miasta Ustroń z dnia 29 maja 2013r. 
Wykaz przystanków na terenie Gminy Ustroń. 

Lp. Ulica Nazwa Przystanku Numer przystanku Strona 
1. Szeroka Nierodzim Przedszkole 01 L 
2. Kojzara Ustroń ul. Kojzara -Market 01 P 
3. Kojzara Ustroń ul. Kojzara -Market 02 L 
4. 3 Maja Ustroń Polana 01 P 
5. 3 Maja Ustroń Polana Motel 02 P 
6. Wiślańska Ustroń Polana Motel 01 L 
7. Leśna Leśna I 01 P 
8. Leśna Leśna I 02 L 
9. Leśna Leśna II 01 P 
10. Leśna Leśna II 02 L 
11. Szpitalna Ustroń Zawodzie 01 P 
12. Szpitalna Ustroń Zawodzie 02 L 
13. Sanatoryjna Ustroń Zawodzie Sanatorium 01 P 
14. Sanatoryjna Ustroń Zawodzie Sanatorium 02 L 
15. Sanatoryjna Ustroń Zawodzie Muflon 01 P 
16. Sanatoryjna Ustroń Zawodzie Muflon 02 L 
17. Sanatoryjna Ustroń Zawodzie Górne 01 P 
18. Źródlana Źródlana 01 P 
19. Źródlana Źródlana 02 L 
20. Akacjowa Ustroń Poniwiec Osiedle 01 P 

„

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4D24042-FF94-4825-944F-AC4D945554FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

